
ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ά ( Τεχνικός ENG, φροντιστής τηλεοπτικού πλατό, τεχνικός σκηνικών, κ.λπ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007 ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΣΣΕ 23.4.2007 ΜΕΤΑ∆ΟΣΗΣ
ΠΚ 35/14.5.2007

1/1/2008
31/8/2008 10% 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 5% 20% 10%

0-2 829,00 82,90 41,45 49,74 58,03 0,00 0,00 0,00 82,90 66,32 41,45 165,80 82,90
2-4 904,00 90,40 45,20 54,24 63,28 0,00 0,00 0,00 90,40 72,32 45,20 180,80 90,40
4-5 985,00 98,50 49,25 59,10 68,95 0,00 0,00 0,00 98,50 78,80 49,25 197,00 98,50
5-6 985,00 98,50 49,25 59,10 68,95 49,25 0,00 0,00 98,50 78,80 49,25 197,00 98,50
6-8 1.073,00 107,30 53,65 64,38 75,11 53,65 0,00 0,00 107,30 85,84 53,65 214,60 107,30
8-10 1.171,00 117,10 58,55 70,26 81,97 58,55 0,00 0,00 117,10 93,68 58,55 234,20 117,10
10-12 1.205,00 120,50 60,25 72,30 84,35 60,25 120,50 0,00 120,50 96,40 60,25 241,00 120,50
12-14 1.230,00 123,00 61,50 73,80 86,10 61,50 123,00 0,00 123,00 98,40 61,50 246,00 123,00
14-15 1.254,00 125,40 62,70 75,24 87,78 62,70 125,40 0,00 125,40 100,32 62,70 250,80 125,40
15-16 1.254,00 125,40 62,70 75,24 87,78 62,70 125,40 188,10 125,40 100,32 62,70 250,80 125,40
16-18 1.279,00 127,90 63,95 76,74 89,53 63,95 127,90 191,85 127,90 102,32 63,95 255,80 127,90
18-20 1.305,00 130,50 65,25 78,30 91,35 65,25 130,50 195,75 130,50 104,40 65,25 261,00 130,50
20-22 1.330,00 133,00 66,50 79,80 93,10 66,50 133,00 199,50 133,00 106,40 66,50 266,00 133,00
22-24 1.357,00 135,70 67,85 81,42 94,99 67,85 135,70 203,55 135,70 108,56 67,85 271,40 135,70
24-26 1.385,00 138,50 69,25 83,10 96,95 69,25 138,50 207,75 138,50 110,80 69,25 277,00 138,50
26-28 1.418,00 141,80 70,90 85,08 99,26 70,90 141,80 212,70 141,80 113,44 70,90 283,60 141,80
28-30 1.440,00 144,00 72,00 86,40 100,80 72,00 144,00 216,00 144,00 115,20 72,00 288,00 144,00
30-32 1.470,00 147,00 73,50 88,20 102,90 73,50 147,00 220,50 147,00 117,60 73,50 294,00 147,00
32-34 1.499,00 149,90 74,95 89,94 104,93 74,95 149,90 224,85 149,90 119,92 74,95 299,80 149,90
34-36 1.529,00 152,90 76,45 91,74 107,03 76,45 152,90 229,35 152,90 122,32 76,45 305,80 152,90

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  MK26-O-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ά ( Τεχνικός ENG, φροντιστής τηλεοπτικού πλατό, τεχνικός σκηνικών, κ.λπ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007 ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΣΣΕ 23.4.2007 ΜΕΤΑ∆ΟΣΗΣ
ΠΚ 35/14.5.2007

1/9/2008
31/12/2008 10% 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 5% 20% 10%

0-2 854,00 85,40 42,70 51,24 59,78 0,00 0,00 0,00 85,40 68,32 42,70 170,80 85,40
2-4 931,00 93,10 46,55 55,86 65,17 0,00 0,00 0,00 93,10 74,48 46,55 186,20 93,10
4-5 1.015,00 101,50 50,75 60,90 71,05 0,00 0,00 0,00 101,50 81,20 50,75 203,00 101,50
5-6 1.015,00 101,50 50,75 60,90 71,05 50,75 0,00 0,00 101,50 81,20 50,75 203,00 101,50
6-8 1.105,00 110,50 55,25 66,30 77,35 55,25 0,00 0,00 110,50 88,40 55,25 221,00 110,50
8-10 1.206,00 120,60 60,30 72,36 84,42 60,30 0,00 0,00 120,60 96,48 60,30 241,20 120,60
10-12 1.241,00 124,10 62,05 74,46 86,87 62,05 124,10 0,00 124,10 99,28 62,05 248,20 124,10
12-14 1.266,00 126,60 63,30 75,96 88,62 63,30 126,60 0,00 126,60 101,28 63,30 253,20 126,60
14-15 1.292,00 129,20 64,60 77,52 90,44 64,60 129,20 0,00 129,20 103,36 64,60 258,40 129,20
15-16 1.292,00 129,20 64,60 77,52 90,44 64,60 129,20 193,80 129,20 103,36 64,60 258,40 129,20
16-18 1.318,00 131,80 65,90 79,08 92,26 65,90 131,80 197,70 131,80 105,44 65,90 263,60 131,80
18-20 1.344,00 134,40 67,20 80,64 94,08 67,20 134,40 201,60 134,40 107,52 67,20 268,80 134,40
20-22 1.370,00 137,00 68,50 82,20 95,90 68,50 137,00 205,50 137,00 109,60 68,50 274,00 137,00
22-24 1.398,00 139,80 69,90 83,88 97,86 69,90 139,80 209,70 139,80 111,84 69,90 279,60 139,80
24-26 1.426,00 142,60 71,30 85,56 99,82 71,30 142,60 213,90 142,60 114,08 71,30 285,20 142,60
26-28 1.460,00 146,00 73,00 87,60 102,20 73,00 146,00 219,00 146,00 116,80 73,00 292,00 146,00
28-30 1.483,00 148,30 74,15 88,98 103,81 74,15 148,30 222,45 148,30 118,64 74,15 296,60 148,30
30-32 1.514,00 151,40 75,70 90,84 105,98 75,70 151,40 227,10 151,40 121,12 75,70 302,80 151,40
32-34 1.544,00 154,40 77,20 92,64 108,08 77,20 154,40 231,60 154,40 123,52 77,20 308,80 154,40
34-36 1.575,00 157,50 78,75 94,50 110,25 78,75 157,50 236,25 157,50 126,00 78,75 315,00 157,50

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  MK26-O-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β΄ ( Τεχνικός ρύθµισης εικόνας, τεχνικός ροής προγράµµατος, βοηθός σκηνοθέτη, εικονολήπτης κ.λπ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΓΚΑΤ/ΣΗΣ ΗΛΕΚ/ΚΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007 ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ (ΗλεκτρονικώνΦΩΤΙΣΤ. ΣΩΜΑΤΩΝ
ΣΣΕ 23.4.2007 ΜΕΤΑ∆ΟΣΗΣ ∆ικτύου) (Χειρ/τες 
ΠΚ 35/14.5.2007 Φωτιστ. Σωµάτων)

1/1/2008
31/8/2008 10% 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 5% 9% 3% 20% 10%

0-2 913,00 91,30 45,65 54,78 63,91 0,00 0,00 0,00 91,30 73,04 45,65 82,17 27,39 182,60 91,30
2-4 994,00 99,40 49,70 59,64 69,58 0,00 0,00 0,00 99,40 79,52 49,70 89,46 29,82 198,80 99,40
4-5 1.085,00 108,50 54,25 65,10 75,95 0,00 0,00 0,00 108,50 86,80 54,25 97,65 32,55 217,00 108,50
5-6 1.085,00 108,50 54,25 65,10 75,95 54,25 0,00 0,00 108,50 86,80 54,25 97,65 32,55 217,00 108,50
6-8 1.181,00 118,10 59,05 70,86 82,67 59,05 0,00 0,00 118,10 94,48 59,05 106,29 35,43 236,20 118,10
8-10 1.289,00 128,90 64,45 77,34 90,23 64,45 0,00 0,00 128,90 103,12 64,45 116,01 38,67 257,80 128,90
10-12 1.326,00 132,60 66,30 79,56 92,82 66,30 132,60 0,00 132,60 106,08 66,30 119,34 39,78 265,20 132,60
12-14 1.353,00 135,30 67,65 81,18 94,71 67,65 135,30 0,00 135,30 108,24 67,65 121,77 40,59 270,60 135,30
14-15 1.380,00 138,00 69,00 82,80 96,60 69,00 138,00 0,00 138,00 110,40 69,00 124,20 41,40 276,00 138,00
15-16 1.380,00 138,00 69,00 82,80 96,60 69,00 138,00 207,00 138,00 110,40 69,00 124,20 41,40 276,00 138,00
16-18 1.407,00 140,70 70,35 84,42 98,49 70,35 140,70 211,05 140,70 112,56 70,35 126,63 42,21 281,40 140,70
18-20 1.436,00 143,60 71,80 86,16 100,52 71,80 143,60 215,40 143,60 114,88 71,80 129,24 43,08 287,20 143,60
20-22 1.463,00 146,30 73,15 87,78 102,41 73,15 146,30 219,45 146,30 117,04 73,15 131,67 43,89 292,60 146,30
22-24 1.495,00 149,50 74,75 89,70 104,65 74,75 149,50 224,25 149,50 119,60 74,75 134,55 44,85 299,00 149,50
24-26 1.524,00 152,40 76,20 91,44 106,68 76,20 152,40 228,60 152,40 121,92 76,20 137,16 45,72 304,80 152,40
26-28 1.555,00 155,50 77,75 93,30 108,85 77,75 155,50 233,25 155,50 124,40 77,75 139,95 46,65 311,00 155,50
28-30 1.586,00 158,60 79,30 95,16 111,02 79,30 158,60 237,90 158,60 126,88 79,30 142,74 47,58 317,20 158,60
30-32 1.617,00 161,70 80,85 97,02 113,19 80,85 161,70 242,55 161,70 129,36 80,85 145,53 48,51 323,40 161,70
32-34 1.650,00 165,00 82,50 99,00 115,50 82,50 165,00 247,50 165,00 132,00 82,50 148,50 49,50 330,00 165,00
34-36 1.682,00 168,20 84,10 100,92 117,74 84,10 168,20 252,30 168,20 134,56 84,10 151,38 50,46 336,40 168,20

Σηµείωση: Χορηγείται πρόσθετη αµοιβή στους εικονολήπτες για τις ηµέρες που ο τηλεοπτικός σταθµός τους αναθέτει τον χειρισµό stead cam ή  jimmy jip, η οποία υπολογίζεται βάσει της διάρκειας της εκποµπής και ανέρχεται  σε 12,00 ευρώ 
και 10,00 ευρώ την ώρα αντίστοιχα.

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  MK26-O-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β΄ ( Τεχνικός ρύθµισης εικόνας, τεχνικός ροής προγράµµατος, βοηθός σκηνοθέτη, εικονολήπτης κ.λπ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΓΚΑΤ/ΣΗΣ ΗΛΕΚ/ΚΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007 ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ (ΗλεκτρονικώνΦΩΤΙΣΤ. ΣΩΜΑΤΩΝ
ΣΣΕ 23.4.2007 ΜΕΤΑ∆ΟΣΗΣ ∆ικτύου) (Χειρ/τες 
ΠΚ 35/14.5.2007 Φωτιστ. Σωµάτων)

1/9/2008
31/12/2008 10% 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 5% 9% 3% 20% 10%

0-2 940,00 94,00 47,00 56,40 65,80 0,00 0,00 0,00 94,00 75,20 47,00 84,60 28,20 188,00 94,00
2-4 1.023,00 102,30 51,15 61,38 71,61 0,00 0,00 0,00 102,30 81,84 51,15 92,07 30,69 204,60 102,30
4-5 1.117,00 111,70 55,85 67,02 78,19 0,00 0,00 0,00 111,70 89,36 55,85 100,53 33,51 223,40 111,70
5-6 1.117,00 111,70 55,85 67,02 78,19 55,85 0,00 0,00 111,70 89,36 55,85 100,53 33,51 223,40 111,70
6-8 1.216,00 121,60 60,80 72,96 85,12 60,80 0,00 0,00 121,60 97,28 60,80 109,44 36,48 243,20 121,60
8-10 1.327,00 132,70 66,35 79,62 92,89 66,35 0,00 0,00 132,70 106,16 66,35 119,43 39,81 265,40 132,70
10-12 1.366,00 136,60 68,30 81,96 95,62 68,30 136,60 0,00 136,60 109,28 68,30 122,94 40,98 273,20 136,60
12-14 1.393,00 139,30 69,65 83,58 97,51 69,65 139,30 0,00 139,30 111,44 69,65 125,37 41,79 278,60 139,30
14-15 1.421,00 142,10 71,05 85,26 99,47 71,05 142,10 0,00 142,10 113,68 71,05 127,89 42,63 284,20 142,10
15-16 1.421,00 142,10 71,05 85,26 99,47 71,05 142,10 213,15 142,10 113,68 71,05 127,89 42,63 284,20 142,10
16-18 1.449,00 144,90 72,45 86,94 101,43 72,45 144,90 217,35 144,90 115,92 72,45 130,41 43,47 289,80 144,90
18-20 1.479,00 147,90 73,95 88,74 103,53 73,95 147,90 221,85 147,90 118,32 73,95 133,11 44,37 295,80 147,90
20-22 1.507,00 150,70 75,35 90,42 105,49 75,35 150,70 226,05 150,70 120,56 75,35 135,63 45,21 301,40 150,70
22-24 1.539,00 153,90 76,95 92,34 107,73 76,95 153,90 230,85 153,90 123,12 76,95 138,51 46,17 307,80 153,90
24-26 1.569,00 156,90 78,45 94,14 109,83 78,45 156,90 235,35 156,90 125,52 78,45 141,21 47,07 313,80 156,90
26-28 1.601,00 160,10 80,05 96,06 112,07 80,05 160,10 240,15 160,10 128,08 80,05 144,09 48,03 320,20 160,10
28-30 1.633,00 163,30 81,65 97,98 114,31 81,65 163,30 244,95 163,30 130,64 81,65 146,97 48,99 326,60 163,30
30-32 1.665,00 166,50 83,25 99,90 116,55 83,25 166,50 249,75 166,50 133,20 83,25 149,85 49,95 333,00 166,50
32-34 1.699,00 169,90 84,95 101,94 118,93 84,95 169,90 254,85 169,90 135,92 84,95 152,91 50,97 339,80 169,90
34-36 1.732,00 173,20 86,60 103,92 121,24 86,60 173,20 259,80 173,20 138,56 86,60 155,88 51,96 346,40 173,20

Σηµείωση: Χορηγείται πρόσθετη αµοιβή στους εικονολήπτες για τις ηµέρες που ο τηλεοπτικός σταθµός τους αναθέτει τον χειρισµό stead cam ή  jimmy jip, η οποία υπολογίζεται βάσει της διάρκειας της εκποµπής και ανέρχεται  σε 12,00 ευρώ 
και 10,00 ευρώ την ώρα αντίστοιχα.

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  MK26-O-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ΄ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ MASTER CONTROL, ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΜΙΞΗΣ ΕΙΚΟΝΑΣ, ΓΡΑΦΙΣΤΑΣ, ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ TRAILERS )

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007
ΣΣΕ 23.4.2007
ΠΚ 35/14.5.2007

1/1/2008
31/8/2008 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 20% 10%

0-2 939,00 93,90 46,95 56,34 65,73 0,00 0,00 0,00 93,90 75,12 187,80 93,90
2-4 1.024,00 102,40 51,20 61,44 71,68 0,00 0,00 0,00 102,40 81,92 204,80 102,40
4-5 1.117,00 111,70 55,85 67,02 78,19 0,00 0,00 0,00 111,70 89,36 223,40 111,70
5-6 1.117,00 111,70 55,85 67,02 78,19 55,85 0,00 0,00 111,70 89,36 223,40 111,70
6-8 1.217,00 121,70 60,85 73,02 85,19 60,85 0,00 0,00 121,70 97,36 243,40 121,70
8-10 1.326,00 132,60 66,30 79,56 92,82 66,30 0,00 0,00 132,60 106,08 265,20 132,60
10-12 1.366,00 136,60 68,30 81,96 95,62 68,30 136,60 0,00 136,60 109,28 273,20 136,60
12-14 1.393,00 139,30 69,65 83,58 97,51 69,65 139,30 0,00 139,30 111,44 278,60 139,30
14-15 1.421,00 142,10 71,05 85,26 99,47 71,05 142,10 0,00 142,10 113,68 284,20 142,10
15-16 1.421,00 142,10 71,05 85,26 99,47 71,05 142,10 213,15 142,10 113,68 284,20 142,10
16-18 1.450,00 145,00 72,50 87,00 101,50 72,50 145,00 217,50 145,00 116,00 290,00 145,00
18-20 1.479,00 147,90 73,95 88,74 103,53 73,95 147,90 221,85 147,90 118,32 295,80 147,90
20-22 1.508,00 150,80 75,40 90,48 105,56 75,40 150,80 226,20 150,80 120,64 301,60 150,80
22-24 1.538,00 153,80 76,90 92,28 107,66 76,90 153,80 230,70 153,80 123,04 307,60 153,80
24-26 1.569,00 156,90 78,45 94,14 109,83 78,45 156,90 235,35 156,90 125,52 313,80 156,90
26-28 1.601,00 160,10 80,05 96,06 112,07 80,05 160,10 240,15 160,10 128,08 320,20 160,10
28-30 1.633,00 163,30 81,65 97,98 114,31 81,65 163,30 244,95 163,30 130,64 326,60 163,30
30-32 1.665,00 166,50 83,25 99,90 116,55 83,25 166,50 249,75 166,50 133,20 333,00 166,50
32-34 1.699,00 169,90 84,95 101,94 118,93 84,95 169,90 254,85 169,90 135,92 339,80 169,90
34-36 1.733,00 173,30 86,65 103,98 121,31 86,65 173,30 259,95 173,30 138,64 346,60 173,30
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ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ΄ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ MASTER CONTROL, ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΜΙΞΗΣ ΕΙΚΟΝΑΣ, ΓΡΑΦΙΣΤΑΣ, ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ TRAILERS )

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007
ΣΣΕ 23.4.2007
ΠΚ 35/14.5.2007

1/9/2008
31/12/2008 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 20% 10%

0-2 967,00 96,70 48,35 58,02 67,69 0,00 0,00 0,00 96,70 77,36 193,40 96,70
2-4 1.054,00 105,40 52,70 63,24 73,78 0,00 0,00 0,00 105,40 84,32 210,80 105,40
4-5 1.150,00 115,00 57,50 69,00 80,50 0,00 0,00 0,00 115,00 92,00 230,00 115,00
5-6 1.150,00 115,00 57,50 69,00 80,50 57,50 0,00 0,00 115,00 92,00 230,00 115,00
6-8 1.254,00 125,40 62,70 75,24 87,78 62,70 0,00 0,00 125,40 100,32 250,80 125,40
8-10 1.366,00 136,60 68,30 81,96 95,62 68,30 0,00 0,00 136,60 109,28 273,20 136,60
10-12 1.407,00 140,70 70,35 84,42 98,49 70,35 140,70 0,00 140,70 112,56 281,40 140,70
12-14 1.435,00 143,50 71,75 86,10 100,45 71,75 143,50 0,00 143,50 114,80 287,00 143,50
14-15 1.464,00 146,40 73,20 87,84 102,48 73,20 146,40 0,00 146,40 117,12 292,80 146,40
15-16 1.464,00 146,40 73,20 87,84 102,48 73,20 146,40 219,60 146,40 117,12 292,80 146,40
16-18 1.494,00 149,40 74,70 89,64 104,58 74,70 149,40 224,10 149,40 119,52 298,80 149,40
18-20 1.523,00 152,30 76,15 91,38 106,61 76,15 152,30 228,45 152,30 121,84 304,60 152,30
20-22 1.553,00 155,30 77,65 93,18 108,71 77,65 155,30 232,95 155,30 124,24 310,60 155,30
22-24 1.584,00 158,40 79,20 95,04 110,88 79,20 158,40 237,60 158,40 126,72 316,80 158,40
24-26 1.616,00 161,60 80,80 96,96 113,12 80,80 161,60 242,40 161,60 129,28 323,20 161,60
26-28 1.649,00 164,90 82,45 98,94 115,43 82,45 164,90 247,35 164,90 131,92 329,80 164,90
28-30 1.682,00 168,20 84,10 100,92 117,74 84,10 168,20 252,30 168,20 134,56 336,40 168,20
30-32 1.715,00 171,50 85,75 102,90 120,05 85,75 171,50 257,25 171,50 137,20 343,00 171,50
32-34 1.750,00 175,00 87,50 105,00 122,50 87,50 175,00 262,50 175,00 140,00 350,00 175,00
34-36 1.785,00 178,50 89,25 107,10 124,95 89,25 178,50 267,75 178,50 142,80 357,00 178,50

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  MK26-O-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆΄ (Σκηνοθέτης, ∆ιευθυντής φωτογραφίας, Σκηνογράφος, ∆ιευθυντής Παραγωγής)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007
ΣΣΕ 23.4.2007
ΠΚ 35/14.5.2007

1/1/2008
31/8/2008 10% 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 20% 10%

0-2 967,00 96,70 48,35 58,02 67,69 0,00 0,00 0,00 96,70 77,36 193,40 96,70
2-4 1.055,00 105,50 52,75 63,30 73,85 0,00 0,00 0,00 105,50 84,40 211,00 105,50
4-5 1.150,00 115,00 57,50 69,00 80,50 0,00 0,00 0,00 115,00 92,00 230,00 115,00
5-6 1.150,00 115,00 57,50 69,00 80,50 57,50 0,00 0,00 115,00 92,00 230,00 115,00
6-8 1.254,00 125,40 62,70 75,24 87,78 62,70 0,00 0,00 125,40 100,32 250,80 125,40
8-10 1.366,00 136,60 68,30 81,96 95,62 68,30 0,00 0,00 136,60 109,28 273,20 136,60
10-12 1.407,00 140,70 70,35 84,42 98,49 70,35 140,70 0,00 140,70 112,56 281,40 140,70
12-14 1.436,00 143,60 71,80 86,16 100,52 71,80 143,60 0,00 143,60 114,88 287,20 143,60
14-15 1.463,00 146,30 73,15 87,78 102,41 73,15 146,30 0,00 146,30 117,04 292,60 146,30
15-16 1.463,00 146,30 73,15 87,78 102,41 73,15 146,30 219,45 146,30 117,04 292,60 146,30
16-18 1.494,00 149,40 74,70 89,64 104,58 74,70 149,40 224,10 149,40 119,52 298,80 149,40
18-20 1.524,00 152,40 76,20 91,44 106,68 76,20 152,40 228,60 152,40 121,92 304,80 152,40
20-22 1.554,00 155,40 77,70 93,24 108,78 77,70 155,40 233,10 155,40 124,32 310,80 155,40
22-24 1.585,00 158,50 79,25 95,10 110,95 79,25 158,50 237,75 158,50 126,80 317,00 158,50
24-26 1.616,00 161,60 80,80 96,96 113,12 80,80 161,60 242,40 161,60 129,28 323,20 161,60
26-28 1.649,00 164,90 82,45 98,94 115,43 82,45 164,90 247,35 164,90 131,92 329,80 164,90
28-30 1.682,00 168,20 84,10 100,92 117,74 84,10 168,20 252,30 168,20 134,56 336,40 168,20
30-32 1.715,00 171,50 85,75 102,90 120,05 85,75 171,50 257,25 171,50 137,20 343,00 171,50
32-34 1.750,00 175,00 87,50 105,00 122,50 87,50 175,00 262,50 175,00 140,00 350,00 175,00
34-36 1.785,00 178,50 89,25 107,10 124,95 89,25 178,50 267,75 178,50 142,80 357,00 178,50
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ΤΕΧΝΙΚΟΙ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ (ΜΕΛΩΝ ΕΤΙΤΑ & ΕΤΙΤΒΕ)

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆΄ (Σκηνοθέτης, ∆ιευθυντής φωτογραφίας, Σκηνογράφος, ∆ιευθυντής Παραγωγής)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΙ∆ΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓΑΜΟΥ ΠΡΩΤΟΥ & ΤΡΙΤΟΥ ΤΕΤΑΡΤΟΥ 5 ΕΤΙΑΣ 10 ΕΤΙΑΣ 15 ΕΤΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

ΣΣΕ 23.4.2007 ∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΚ 24/24.4.2007
ΣΣΕ 23.4.2007
ΠΚ 35/14.5.2007

1/9/2008
31/12/2008 10% 5% 6% 7% 5% 10% 15% 10% 8% 20% 10%

0-2 996,00 99,60 49,80 59,76 69,72 0,00 0,00 0,00 99,60 79,68 199,20 99,60
2-4 1.086,00 108,60 54,30 65,16 76,02 0,00 0,00 0,00 108,60 86,88 217,20 108,60
4-5 1.184,00 118,40 59,20 71,04 82,88 0,00 0,00 0,00 118,40 94,72 236,80 118,40
5-6 1.184,00 118,40 59,20 71,04 82,88 59,20 0,00 0,00 118,40 94,72 236,80 118,40
6-8 1.292,00 129,20 64,60 77,52 90,44 64,60 0,00 0,00 129,20 103,36 258,40 129,20
8-10 1.407,00 140,70 70,35 84,42 98,49 70,35 0,00 0,00 140,70 112,56 281,40 140,70
10-12 1.449,00 144,90 72,45 86,94 101,43 72,45 144,90 0,00 144,90 115,92 289,80 144,90
12-14 1.479,00 147,90 73,95 88,74 103,53 73,95 147,90 0,00 147,90 118,32 295,80 147,90
14-15 1.507,00 150,70 75,35 90,42 105,49 75,35 150,70 0,00 150,70 120,56 301,40 150,70
15-16 1.507,00 150,70 75,35 90,42 105,49 75,35 150,70 226,05 150,70 120,56 301,40 150,70
16-18 1.538,00 153,80 76,90 92,28 107,66 76,90 153,80 230,70 153,80 123,04 307,60 153,80
18-20 1.569,00 156,90 78,45 94,14 109,83 78,45 156,90 235,35 156,90 125,52 313,80 156,90
20-22 1.600,00 160,00 80,00 96,00 112,00 80,00 160,00 240,00 160,00 128,00 320,00 160,00
22-24 1.632,00 163,20 81,60 97,92 114,24 81,60 163,20 244,80 163,20 130,56 326,40 163,20
24-26 1.664,00 166,40 83,20 99,84 116,48 83,20 166,40 249,60 166,40 133,12 332,80 166,40
26-28 1.698,00 169,80 84,90 101,88 118,86 84,90 169,80 254,70 169,80 135,84 339,60 169,80
28-30 1.732,00 173,20 86,60 103,92 121,24 86,60 173,20 259,80 173,20 138,56 346,40 173,20
30-32 1.766,00 176,60 88,30 105,96 123,62 88,30 176,60 264,90 176,60 141,28 353,20 176,60
32-34 1.803,00 180,30 90,15 108,18 126,21 90,15 180,30 270,45 180,30 144,24 360,60 180,30
34-36 1.839,00 183,90 91,95 110,34 128,73 91,95 183,90 275,85 183,90 147,12 367,80 183,90
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